УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности

от 27 марта 2014 г. № 24

О подготовке квартальной
бюджетной и сводной
бухгалтерской
отчетности в 2014 году.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях качественной подготовки и своевременной сдачи в Министерство финансов
Мурманской области квартальной бюджетной и сводной бухгалтерской отчетности
об исполнении бюджета муниципального образования ЗАТО г. Североморск в 2014
году

Приказываю:

Обеспечить проверку и анализ показателей квартальной бюджетной и
сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений в 2014
году согласно Приложению № 1.

Координировать деятельность главных распорядителей бюджетных
средств, учредителей бюджетных и автономных учреждений по формированию
квартальных форм отчетности в электронном виде в ПК Свод-Х^ЕВ и
своевременной сдаче в печатном виде.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф.Носова

Приложение № 1
к Приказу Управления
финансов от 27 марта 2014 № 24

Номер ф орм ы Наименование документа
Ответственный

исполнитель
С рок ф орм ирова

ния сво д о в

ф.0503117 Отчет об исполнении бюджета(ФО)
С сю хина  Т.В.,
А гаркова  О.Н.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503117 К

Отчет об исполнении бюджета по
межбюджетным трансфертам(ФО)

С сю хина  Т.В.,
А гарков а  О.Н.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503125

Справка по консолидируемым расчетам
(СВОД)

С сю хин а  Т.В.,
М ы ш ачкова  И.В.

до 5 числа месяца,
следующего за

отчетным

ф.0503127 Отчет об исполнении отчета ГРБС

С сю хина  Т.В.,
Зернова

Л .В .Д р о п и н а  Е.А.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503128

Отчет о принятых бюджетных
обязательствах

С сю хин а  Т.В.,
М ы ш ачкова  И.В.

за полугодие до 10
числа месяца,
следующего за

отчетным

ф.0503160 Пояснительная записка к балансу
Ш кода  Е.А.,

С сю хина  Т.В.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503160
табл.З

Сведения об исполнении текстовых
статей закона(решения)о бюджете

Сведения о количестве муниципальных
учреждений

Ш кода  Е.А.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503161 В е л и чко  Е.И.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503164 Сведения об исполнении бюджета
А лексеева И.В.,

З ернова  Л .В.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503177

Сведения об использовании
информационных технологий

С сю хина  Т.В.,
М ы ш ачкова  И.В.

до 10 числа
месяца,следующего

за отчетным

ф.0503737

Отчет об исполнениии учреждением
плана его финансово-хозяйственной

деятельности
С сю хина  Т.В.,

М ы ш ачкова  И.В.

до 20 числа месяца,
следующего за

отчетным

ф,0503738

Отчет о принятых бюджетных
обязательствах

С сю хин а  Т.В.,
М ы ш ачкова  И.В.

за полугодие до 20
числа месяца,
следующего за

отчетным

ф.0503760 Пояснительная записка к балансу
Ш кода  Е.А.,

С сю хина  Т.В.

до 20 числа месяца,
следующего за

отчетным

ф.0503779

Сведения об остатках денежных
средств учреждения

С сю хина  Т.В.,
М ы ш ачкова  И.В.

до 20 числа месяца,
следующего за

отчетным